
 

 

 

 

  

 

 

Forma S3 patvirtinta  

Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 

2016 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. Sp-63,  

3 priedas 

              TVIRTINU 
A.V.       Išduoti apylinkės rinkimų komisijai 

              Apygardos rinkimų komisijos pirmininkas 

              ________               ________________ 

                     Parašas   Vardas, pavardė 

              2016-    -                    

 

2016 M. SPALIO 9 D. LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO RINKIMAI 

 

PAGALBINIS IŠANKSTINIS RINKĖJŲ SĄRAŠAS, 

NAUDOJAMAS ĮTEIKIANT RINKĖJO KORTELES, SUDARANT NAMUOSE BALSUOJANČIŲJŲ SĄRAŠUS 

(Skirtas tik rinkimų komisijų nariams) 

 

.......... apygardos rinkimų komisija Nr. ....,   .......................………………rinkimų apylinkė Nr. …… 

 

Puslapis ....,  iš viso puslapių .... .             Atspausdinta ......... 

 

1. Pagalbiniame išankstiniame šios apylinkės rinkėjų sąraše įrašytų rinkėjų skaičius ______ . 

 

2. Rinkėjų, turinčių teisę balsuoti paštu namuose, skaičius  ________ . 

 

Sąrašą sudarė apygardos rinkimų komisijos informatikas ___________     ________________                         ____________ 

                   (vardas, pavardė)
                         

(parašas)
                                   

(data)  

     
   

  

A. V.  Apylinkės rinkimų komisijos pirmininkas  ___________________ ________________   ______________  

               
(vardas, pavardė)

                         
(parašas)

             
(data)

 

Visos neįteiktos rinkėjo kortelės, pagalbinio išankstinio rinkėjų sąrašo dalis, formos F5 ir jų žiniaraštis (forma S7) perduodamos 

apylinkės rinkimų komisijos pirmininkui. 



Puslapis ...  Iš viso puslapių ....     Atspausdinta ......... ...., ............... apygardos rinkimų komisija Nr. …….,  ... .......................rinkimų apylinkė Nr. … 

Eil. Nr. 
Rinkėjo kortelės 

Nr. 

Pavardė, vardas Adresas  
Žyma apie rinkėjo kortelės įteikimą 

Žyma apie rinkėjo teisę balsuoti 

paštu namuose 

įteikimo data 
rinkėjo 

parašas 

neįteikimo 

priežastis 
turi teisę 

žyma apie užpildytą 

prašymą P6 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

  Įteikta rinkėjo kortelių:  Neįteikta rinkėjo kortelių:   Užpildyta prašymų P6:  

Skirtas naudotis tik rinkimų komisijų nariams. Rinkėjo korteles įteikė komisijos narys, neįteiktas grąžino komisijos pirmininkui, (v., pavardė, parašas, 

data):  


